
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer E
Regionscup nr 1 Region Øst

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Jensen Leif Thorbjørn, Jevnaker BTK
Mortensen Mikael, Fornebu BTK
Krogsrud Trym, B-72
Klausen Fredrik, Oppegård IL
Dahl Janne, Vind IL
Klausen Roy, Oppegård IL
Olafsen Herman, B-72
Vengbo Kristian, Oppegård IL
Chrisanthar Anujan, B-72
Gram Thomas Bye, B-72

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Jensen Leif Thorbjørn - Mortensen Mikael
Jensen Leif Thorbjørn - Krogsrud Trym
Mortensen Mikael - Klausen Fredrik
Jensen Leif Thorbjørn - Dahl Janne
Mortensen Mikael - Klausen Roy
Krogsrud Trym - Olafsen Herman
Klausen Fredrik - Vengbo Kristian
Dahl Janne - Chrisanthar Anujan
Vengbo Kristian - Gram Thomas Bye

9, 7, 11
5, 13, 10
-5, 14, 6, -12, 9
6, 6, 7
5, 8, 4
5, -9, 8, 5
3, 8, 9
6, -8, 9, 5
-4, 4, 6, -3, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


